



T.C. STOKHOLM BÜYÜKELÇİLİĞİ
EĞİTİM MÜŞAVİRLİĞİ

ÖZEL ÖĞRENCİLİĞİ TANITMA VE ASKERLİK İŞLEMİ İÇİN BAŞVURU BELGELERİ

*Çifte vatandaşlığa sahip olan öğrencilerimizin askerlik tecil işlemleri için doğrudan ilgili ülkenin konsolosluklarına müracaat etmeleri gerekmektedir.

Öğrenci olarak askerlik tecili talebinde bulunmak isteyen öğrencilerimizin aşağıdaki belgeleri eksiksiz olarak Müşavirliğimizin stokholm@meb.gov.tr adresine göndermeleri, Müşavirliğimizden belgelerin uygunluğuna ilişkin geri bildirim alınmasından sonra gerekli düzenlemeleri yaparak belgeleri posta yoluyla kurumumuza ulaştırmaları gerekmektedir.

Özel öğrencilik ve askerlik işlemi başvurusu için aşağıdaki belgeler talep edilmektedir:

Gerekli Belgeler	Not
1 Özel öğrenciliği tanıtma başvuru dilekçesi	(Islak imzalı)
2 Kimlik veya pasaport fotokopisi ve e-devletten alınan nüfus kayıt örneği	
3 E-devletten alınacak yurda giriş/çıkış belgesi veya öğrenim görülecek ülkeye giriş yaptığını gösterir belge	
4 Pasaportun geçerli vize sayfası	
5 Türkiye'de en son mezun olunan öğrenim seviyesine ait diploma veya mezuniyet belgesinin noter onaylı örneği veya e-Devlet sistemi üzerinden alınmış son mezuniyet durumunu ayrıntılı gösterir barkodlu belge	Mezun olunan aşama yurt dışında bir ortaöğretim kurumu ise eğitim müşavirlikleri/ataşeliklerinden veya il milli eğitim müdürlüklerinden alınacak denklik belgesi ya da yükseköğretim kurumu ise YÖK'ten alınacak denklik belgesi ile birlikte ibraz edilmelidir.
6 E-devletten veya YÖK'ten alınacak okul tanıma belgesi	
7 Kayıt belgesi	Kayıt belgesi, kayıt yaptırılan yükseköğretim kurumundan alınmalı, öğrenim seviyesini (ön lisans, lisans) ve dalını, toplam öğrenim süresini, öğrenime başlayış ve bitiş tarihlerini, kaçınıcı dönemden başladığını göstermeli, öğrenimin tam zamanlı olduğuna dair beyan içermeli ve güncel tarihli olmalıdır.
8 Not döküm çizelgesi (transkript)	
9 Erkek öğrenciler için Askerlik Durum Belgesi	E-devlet sistemi üzerinden veya askerlik şubelerinden temin edilebilmektedir. E-Devlet şifresi bulunmayanlar, bağlı oldukları Başkonsolosluklara başvurarak e-Devlet şifrelerini alabilirler. Türkiye'de lisans öğrenimini tamamlayanların yurt dışına öğrenim için gelmeden önce yedek subay adaylığına karar aldıklarını ve lisans eğitimi sonrası askerlik ertelemelerini yaptırmaları gerekmektedir.
10 Vesikalık fotoğraf (2 adet)	Fotoğrafın arkasına adı ve soyadı yazılmış olmalıdır.
11 Erkek öğrenciler için Müşavirliğimize hitaben yazılmış, askerlik erteleme talebini bildiren dilekçe	
12 Tebliğ-Tebellüğ ve Taahhütname belgesi	(Ön lisans ve lisans öğrencileri için) (Islak imzalı)
13 (Gerekirse) Zorunlu Hizmet Belgesi	
14 (Gerekirse) İstifa Belgesi	
15 (Gerekirse) Bakaya Dilekçesi	(Islak imzalı)
16 (Gerekirse) KYK Başvuru Belgesi	